PHILIPS

Lighting

Cisty design pro flexibilni

svitidlo

Harmony 1&2 LED

Svitidla Harmony LED jsou zalozena na Cistém tvaru, modularni konstrukci a

komplementarnich optickych systémech. Lze je pfizpusobit v§em stylim prostredi a typim
pouziti. Tato svitidla dostupna ve dvou velikostech a navrzena pro vysky od 4 do 10 metru

Ize kombinovat s nékolika konzolami a feSenimi pro upevnéni na zed, coz vam umozni
vytvaret riznorodé a presto konzistentni instalace. Harmony LED je celkové osvétlovaci

feSeni pro klasické a moderni méstske prostredi, které integruje nejpokrocilejsi technologie
v oblasti fotometrického a mechanického inzenyrstvi a zaroven bere ohled na udrzitelnost,

bezpecénost a udrzbu.

Vyhody

+ Nad&asovy, gisty designUdrzba bez pouziti nafadiVysoka energeticka Gginnost

Viastnosti

« Vysoka Urovef energetické Gcinnosti a $iroka kala moznosti regulaceSiroky sortiment
vysoce vykonné optiky pro rozptyl pro vefejné nebo plo$né osvétleniFlexibilni instalace:
montaz na vrchol sloupu, na vyloznik a zavésna montaz se specializovanymi konzolami

Aplikace

» Obytné ulice, cesty, cyklostezky, parky a hfisté, parkovistéMéstska centra: vedlejsi ulice,
stezky pro chodce, namésti a parky, vefejna doprava, parkovisté

Specifikace
Typ BGP660 (verze Harmony 1) Svételny tok 1350-7170 (tepla bila), 1550-8250 Im (neutralni bila) vzavislosti na
BGP661 (verze Harmony 2) konfiguraci
Svételny zdroj Vestavény LED modul Uginnost svitidla az 130 Im/W
Vykon HA1: az 53W vzavislosti na konfiguraci Néhradni teplota 3000-4000 K

HA2: az 61W vzavislosti na konfiguraci

chromatiénosti
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Harmony 1&2 LED

Index barevného podani 80 - 70 Barva Seda
Zivotnost L80B10 az 100 000 hodin Dal$i barvy RAL nebo AKZO Futura jsou kdispozici na pozadani.
Rozsah provozni teploty -25 az +35 °C Udrzba Svételny modul vyménitelny otevienim nastavce
Predradnik Zabudovany (LED modul svlastnim pfediadnikem) Montaz postranni montaz, montaz na vrchol sloupu pro sloup 60 mm,
Predradnik Philips Xitanium zavésny zavit 1'G
Napajeci napéti 220-240V, 50-60 Hz Harmony 1 & 2 LED pfipraveno pro specializované konzoly
Regulace LumiStep (LS), DynaDimmer (DDF), LineSwitch (D11), fotoburika, Hmotnost:
miniaturni ¢lanek 35, 55, 75 lux), DALI Harmony 1 LED: max. 15 kg
Vstup systému ovladani  1-10V Harmony 2 LED: max. 21,5 kg
Optika OFR2 Optiflux uzka pro tfidu ME, OFR4 Optiflux uzka pro tfidu S, Max. hodnota SCx:
OFR6 Optiflux velmi Siroka pro tfidu S, OFR7 Optiflux uzka pro tfidu Harmony 1 LED: 0,07 m?
S, DS symetricky rozptyl Harmony 2 LED: 0,09 m?

Polykarbonatovy ciry kryt, Ciré rovné sklo

Material Télo: tlakoveé lity hlinik

Sklo: tepelné tvrzené, 5 mm silné

Versions

Harmony 1 LED BGP660 pedestrian Harmony 1 LED BGP660 pedestrian

luminaire, side-entry version luminaire, post-top version

Harmony 1 LED BGP660 pedestrian
luminaire, suspended version

Harmony 1 LED BGP660 pedestrian
luminaire, side-entry version

Svitidlo pro osvétleni p&Sich
komunikaci Harmony 2 LED BGP661,

verze s bo¢nim vstupem

Harmony 2 LED BGP661 pedestrian

luminaire, post-top version
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Harmony 1&2 LED

Versions

Harmony 2 LED BGP661 pedestrian
luminaire, suspended version

Rozmérové vykresy

Harmony 1/2 LED BGP660/BGP661

Harmony 1/2 LED BGP660/BGP661

Harmony 1/2 LED BGP660/BGP661
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Harmony 1/2 LED BGP660/BGP661

Harmony 1/2 LED BGP660/BGP661

Harmony 1/2 LED BGP660/BGP661

Svitidlo pro osvétleni p&sich
komunikaci Harmony 2 LED BGP661,

verze s bo&nim vstupem
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Harmony 1&2 LED

Rozmérové vykresy

Harmony 1/2 LED BGP660/BGP661

Harmony 1/2 LED BGP660/BGP661

Detaily o vyrobku

Harmony_1_2_LED-
BGP660_BGP661_60S-DPO01.tif

Harmony_1_2_LED-BGP661_FG-
DPO6.tif

Product family leaflet, 2016, Listopad 24

Harmony 1/2 LED BGP660/BGP661

Harmony 1/2 LED BGP660/BGP661

Harmony_1_2_LED-
BGP660_BGP661-DPO05.tif

Harmony_1_2_LED-BGP660_FG-

DPO7.tif
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Harmony 1&2 LED

Detaily o vyrobku

Harmony_1_2_LED-
BGP660_BGP661_60S-DPO02.tif

Harmony_1_2_LED-
BGP660_BGP661_G1-DP03.tif

Harmony_1_2_LED_BGP660_PC-
DPO8.tif
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Harmony 1&2 LED

Application Conditions Approval and Application

Primérna okolni teplota 25°C order code Kod ochrany proti mechanickym narazim

Maximalni drovef stmivani Nerelevantni 09707300 IK09
09708000 IK09

Approval and Application 09709700 IK09

Ochrana proti raziim (b&zny/rozdilovy Philips standard 09710300 IK10

rezim) surge protection 09711000 IK09

level 09716500 IK09

09712700 IK09

General Information 09713400 IK09

Divergence svételného paprsku svitidla 360° 09714100 IK09

Znacka CE CE mark 09715800 IK10

Barva GR

Vcetné predradniku Ano

Znacka ENEC -

Znacka hofrlavosti NO

Predradnik EB

Vymeénitelnost svételného zdroje Ano

Pocet predradnikovych jednotek 1 unit

Znacka UL Ne

Light Technical

Standardni thel sklonu pfi montazi s 0°

boénim vstupem
Standardni uhel sklonu v pfipadé montaze 0°

na vrSek sloupku

Over Time Performance (IEC Compliant)
Poruchovost predradniku po 5000 hod. 3

Controls and Dimming

order code Stmivatelné order code Stmivatelné
09707300 Ano 09716500 Ano
09708000 Ano 09712700 Ano
09709700 Ano 09713400 Ano
09710300 Ne 09714100 Ano
09711000 Ano 09715800 Ne

Operating and Electrical

order code Proud predfadniku order code Proud predfadniku
09707300 470 09716500 301
09708000 450 09712700 483
09709700 625 09713400 645
09710300 610 09714100 625
09711000 470 09715800 610

General Information (1/2)
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Harmony 1&2 LED

Typ Pocet
Barva svételného optického Kéd rady  svételnych
order code zdroje krytu/Gocek  zdroje zdroju Typ optiky
09707300 740 neutral white FG GRN40 20 Optiflux version R4
09708000 830 FG GRN21 12 Distribution
symmetrical

09709700 740 neutral white FG ECO84 34 Optiflux version R5
09710300 830 PCC ECO73 30 Optiflux version R4
09711000 740 neutral white FG GRN40 20 Optiflux version R4
General Information (2/2)

order code Barva svételného zdroje Koéd produktové rady

09707300 740 neutral white BGP660

09708000 830 BGP660

09709700 740 neutral white BGP660

09710300 830 BGP660

09711000 740 neutral white BGP660

Initial Performance (IEC Compliant)
Po¢. index barevného

order code Pog. Korel. teplota chromati¢nosti podéani

09707300 4000 K 270

09708000 3000 K >80

09709700 4000 K 270

09710300 3000 K >80

09711000 4000 K 270
Light Technical

order code Pomér vykonu svételného toku smérem vzhiru

09707300 90.6

09708000 91.2

09709700 89.2

09710300 93.6

09711000 90.6

© 2016 Philips Lighting Holding B.V. VSechna prava vyhrazena. Zména specifikaci bez upozornéni. Ochranné znamky jsou

vlastnictvim Philips Lighting Holding B.V. nebo jejich pfislusnych majitell.

Pogéatedni svételny
tok

3634

1933

7363

6727

3634

order code
09716500
09712700
09713400

09714100
09715800

order code
09716500
09712700
09713400
09714100
09715800

order code
09716500
09712700
09713400
09714100
09715800

order code
09716500
09712700
09713400
09714100
09715800

PHILIPS

Barva svételného
zdroje

740 neutral white
740 neutral white
830

740 neutral white
830

Barva svételného zdroje

Typ
optického
krytw/Sodek
FG

FG

FG

FG
PCC

740 neutral white

740 neutral white

830

740 neutral white

830

Poé. Korel. teplota chromatiénosti

4000 K
4000 K
3000 K
4000 K
3000 K

Kod fady
zdroje
GRN53
GRN48
ECO61

ECO84
ECO73

Pocet
svételnych
zdroju Typ optiky
40 Optiflux version R4
24 Optiflux version R4
24 Distribution
symmetrical
34 Optiflux version R5
30 Optiflux version R4
Koéd produktové rady
BGP661
BGP661
BGP661
BGP661
BGP661

Po¢. index barevného

podéni
=70

Pomér vykonu svételného toku smérem vzhiru

89.7
89.7
89.2
88.9
97.4

www.lighting.philips.com

Po&éatedni svételny
tok

4795

4348

5340

7271

6860
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